) TECNOCRONO

X CXM RUTA DEL AGUA-EL GERGAL

Clasificacion general

CXM LARGA

Localidad GUILLENA (SEVILL

Distancia 27 Km

Fecha 14/04/2024
Hora 9:00 AM

X CXM RUTA DEL AGUA-EL GERGAL
GUILLENA (SEVILLA)
PUNTUABLE COPA'Y LIGA SEVILLANA CXM 2024
ORGANIZA: C.D HIJOS DEL VIENTO Y AYUNTAMIENTO D

Pos.
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Fem. Dor. Nombre

110 FRANCISCO JAVIER ROMAN GARCI

54 JESUS RAFAEL GONZALEZ MALDO
15 DIEGO CARRASCO VAREA
60 FRANCISCO DANIEL GUTIERREZ A
8 JOSE ANTONIO BOCANEGRA ALVA
127 DANIEL TORRES MARTINEZ
59 JORGE GUISADO SERRANO
2 ANTONIO JESUS ALEJANDRE MOS
19 FRANCISCO ALBERTO CRESPO MU
38 JOSE MANUEL FERNANDEZ VALER
73 JOSE MANUEL MARTIN MARTIN
85 ISAAC MORENO JIMENEZ
79 ANTONIO MILLAN CLAVIJO
92 FRANCISCO JAVIER OLIVA OSUNA
10 JOAQUIN JESUS CALDERON RUIZ
25 JOSE DIAZ
129 NICOLAS VELARDE PENARANDA
71 JESUS MANCHADO NIETO
70 JONATAN MAIRELES VILLEGAS
103 BALDOMERO POZO OSUNA
122 JOSE MANUEL SUAREZ PENAFUER
104 ANTONIO RAMIREZ LAO
115 OSCAR RODRIGUEZ GALLEGO
9 JAIME BORREGO RAMOS
56 MANUEL ENRIQUE GUERRA JARA
80 IVAN MIRANDA ESCUDERO
65 SERGIO LOPEZ ALCON
86 ISRAEL MORENO RUIZ
131 MARIO VIDAL GALLARDO
32 RAUL FERNANDEZ BUIZA
101 FRANCISCO JAVIER PEREZ MORIL
39 JOSE FERRER DELGADO
20 FCO. JAVIER DE LA CARRERA CAR
91 FRANCISCO NAVARRO ALVAREZ

RUNINGWAY TRAIL

C.D. HIJOS DEL VIENTO
C.D. HIJOS DEL VIENTO
C, D, HIJOS DEL VIENTO
CM SIERRA SUR

CM SIERRA SUR
GILETE

C.D. HIJOS DEL VIENTO
CD GILETE
INDEPENDIENTE

CXM SIERRA SUR

C.D. HIJOS DEL VIENTO
LA MOCHA TRAIL

C.D O CORRES O MUERES
PRETORIAN@S DE PILAS
CARBULA SPORT

LOS LENTOS

CORRES O MUERES
ALHAMA COYM
INDEPENDIENTE

C.D. HIJOS DEL VIENTO

CLUB RUNNINGWAYTRAIL
INDEPENDIENTE

CD HIJOS DEL VIENTO
LOS NINOS DEL BARRIO
LA MOCHA TRAIL

C.D. ENTRENA! SEVILLA
CD O CORRES O MUERES

CD O CORRES O MUERES
C.D. HIJOS DEL VIENTO
C.A.PUEBLA
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Categ. (Pos.)

SNM (1)
VETAM (1)
SNM (2)
SNM (3)
VETAM (2)
SNM (4)
VETAM (3)
VETAM (4)
VETAM (5)
VETAM (6)
VETAM (7)
VETAM (8)
VETAM (9)
SNM (5)
SNM (6)
VETAM (10)
VETAM (11)
VETBM (1)
VETAM (12)
SNM (7)
VETBM (2)
VETAM (13)
SNM (8)
VETBM (3)
VETAM (14)
VETAM (15)
SNM (9)
SNM (10)
SNM (11)
SNM (12)
VETAM (16)
VETBM (4)
VETAM (17)
VETAM (18)

T.Oficial
2:05:09
2:05:13
2:05:46
2:06:20
2:08:43
2:08:45
2:10:08
2:13:59
2:16:49
2:17:00
2:17:31
2:17:37
2:18:09
2:18:31
2:21:01
2:21:45
2:22:42
2:23:19
2:23:58
2:24:02
2:24:47
2:25:17
2:25:21
2:28:01
2:30:31
2:32:33
2:32:49
2:32:51
2:33:25
2:33:43
2:35:42
2:36:34
2:37:24
2:39:59

04:38
04:38
04:39
04:40
04:46
04:46
04:49
04:57
05:04
05:04
05:05
05:05
05:07
05:07
05:13
05:15
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:28
05:34
05:39
05:39
05:39
05:40
05:41
05:46
05:47
05:49
05:55
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Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

35 89 RAFAEL FRANCISCO MUNOZ MORI CLUB RUNNINGWAYTRAIL VETBM (5) 2:42:52 06:01
36 123 ANGEL MARCO SUAREZ PENAFUE INDEPENDIENTE VETAM (19) 2:43:30 06:03
37 58 JOSE GUILLEN DELGADO C.D. TROTIMOCHISTAS VETAM (20) 2:43:35 06:03
38 72 ALVARO MARQUEZ ALVAREZ CD HIJOS DEL VIENTO VETAM (21) 2:44:20 06:05
39 135 ANTONIO JOSE ZAMBRANO MORE ALCALA TRAIL SNM (13) 2:44:39 06:05
40 84 VICTOR MANUEL MORENO BARBA ADSEVILLA VETAM (22) 2:44:55 06:06
41 1 5 HASSANIA BARRHOUSS C.D. HIJOS DEL VIENTO SNF (1) 2:45:32 06:07
42 120 ANTONIO RUIZ VALLE DEPORTEMANIA CXM VETBM (6) 2:46:33 06:10
43 11 FRANCISCO JOSE CAMPOS JAREN C.D. HIJOS DEL VIENTO SNM (14) 2:46:40 06:10
44 97 ROBERTO PASTOR DE PAZ INDEPENDIENTE VETAM (23) 2:47:26 06:12
45 14 JOSE ANTONIO CARDENAS RUIZ  ENTRENA! SEVILLA VETAM (24) 2:47:56 06:13
46 133 VICENTE VIRUEL BEGINES C.D.A. PALACIEGO VETAM (25) 2:48:03 06:13
47 107 DANIEL REY LOBATO INDEPENDIENTE SNM (15) 2:48:07 06:13
48 36 Antonio José Fernandez Saborido CDA CAMAS VETBM (7) 2:49:31 06:16
49 111 MARCO ANTONIO RODRIGUEZ CAL CD TT 3X4 ALGECIRAS & EL CAMIN VETBM (8) 2:50:41 06:19
50 2 63 KRISTINA KUCAR INDEPENDENT VETAF (1) 2:50:55 06:19
51 112 RODRIGO RODRIGUEZ CASTANO  C.A. GAIA VETBM (9) 2:53:58 06:26
52 130 DAVID VELAZQUEZ LA ORDEN DEPORTIVO CHARQUITO SNM (16) 2:55:58 06:31
53 35 ANTONIO FERNANDEZ HERNANDE CD NORTRAIL SNM (17) 2:56:16 06:31
54 12 SAMUEL CAMPOS LOPEZ ER TROTE KOCHINERO SNM (18) 2:57:02 06:33
55 116 JOSE MANUEL ROMERO MORENO GALGUITOS DE AZNALCOLLAR VETCM (1) 2:58:27 06:36
56 117 EZEQUIEL RUANO CABALLERO DEPORTEMANIA CXM VETCM (2) 3:00:28 06:41
57 40 JOSE MANUEL GALAN FERNANDE THE MIDNIGHT PREDATORS VETBM (10) 3:01:36 06:43
58 100 ANTONIO DAVID PEREZ MORALES INDEPENDIENTE VETAM (26) 3:02:26 06:45
59 45 EMERIO GARCIA MARTINEZ ALCALA TRAIL SNM (19) 3:03:08 06:46
60 3 30 HERMITAS ESCOBAR MARTINEZ  INDEPENDIENTE VETAF (2) 3:03:37 06:48
61 134 JULIO YAGUEZ CDE CRIPTANA VERTICAL SNM (20) 3:09:42 07:01
62 53 GUSTAVO ADOLFO GOMEZ ORTEG ATLETISMO BRENES VETAM (27) 3:10:22 07:03
63 137 FRANCISCO JAVIER GARCIA ZAMB VETAM (28) 3:10:26 07:03
64 4 17 CAROLINA CASTRO DOMINGUEZ  CD NUEVAS PROMESAS DE GINES VETBF (1) 3:11:01 07:04
65 61 JOSE GUTIERREZ GALLEGO INDEPENDIENTE SNM (21) 3:11:10 07:04
66 27 ANTONIO EDUARDO DOCTOR ALC SNM (22) 3:11:18 07:05
67 99 JOSE MARIA PEREZ DOMINGUEZ SNM (23) 3:12:16 07:07
68 5 114 ELISA RODRIGUEZ GALLEGO C.A. GAIA VETBF (2) 3:12:32 07:07
69 28 JOSE MANUEL DURAN ALVARO  C.D.A. PALACIEGO VETCM (3) 3:12:44 07:08
70 126 RAUL TEJEDOR RODRIGUEZ INDEPENDIENTE SNM (24) 3:16:33 07:16
71 42 JUAN JOSE GARCIA DIAZ ME TOO DEPORTES VETBM (11) 3:16:45 07:17
72 93 MANUEL ORTEGA JIMENEZ LOS LENTOS VETBM (12) 3:17:12 07:18
73 62 ANTONIO HERNANDEZ RAMIREZ ~ DEPORTIVO CHARQUITO VETBM (13) 3:17:38 07:19
74 95 CANDIDO ORTEGA MERINO VETBM (14) 3:17:44 07:19
75 94 FRANCISCO ORTEGA MADERA INDEPENDIENTE SNM (25) 3:20:05 07:24
76 68 GERONIMO LUNA CARO EQUIPARACION YA VETAM (29) 3:20:34 07:25
77 6 74 BEATRIZ MARTINEZ BORRALLO  C.D. ENTRENA! SEVILLA SNF (2) 3:21:05 07:26
78 44 JOSE MIGUEL GARCIA LLUCH CLUB RUNNINGWAYTRAIL VETAM (30) 3:23:34 07:32
79 7 90 ISABEL MURCIA EGIDO ULTRAFONDO LOS ALCORES VETAF (3) 3:24:17 07:33
80 132 LUIS MANUEL VILLALBA ANGEL  INDEPENDIENTE VETAM (31) 3:25:50 07:37
81 8 16 BEATRIZ CASTILLO CASTELL OCHOPICOS TRAIL VETAF (4) 3:27:29 07:41
82 29 JOSE MANUEL ESCARRAZA GONZ ESCUELA DE ATLETISMO CARMEN VETAM (32) 3:27:45 07:41
83 9 88 TONI MUNOZ CORRAL DEPORTIVO CHARQUITO VETBF (3) 3:28:24 07:43
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Pos. Fem. Dor. Nombre

84 51 ANTONIO JOSE GINER NAVARRO CA GERENA

85 81 RAUL MITCHELL CASTILLO C.D. HISPATRAIL

86 136 PABLO JESUS MARQUEZ GARRIDO GALGUITOS DE ANZALCOLLAR

87 18 KUKI COBOS CXM DEPORTEMANIA

88 4 MIGUEL ANGEL BARRANTES CABA INDEPENDIENTE

89 76 ALONSO MARTINEZ TRINIDAD CLUB SENDERISMO PENAS BLANC
90 3 ANTONIO JAVIER ALMENDRO ROM CLUB DE SENDERISMO PENAS BLA
91 41 ALEJANDRO GALLEGO PEREZ INDEPENDIENTE

92 10 50 SONIA GASCON LOPEZ INDEPENDENT

93 1 87 ELOISA MUNOZ CALERO PALACIEGO

94 155 ANTONIO CARRION MARTIN

95 106 VICTOR MANUEL REINA GALAN DEPORTEANDO POR UTRERA

9 12 43 MARIA DEL MAR GARCIA JIMENEZ CD. POSEIDON

97 77 ALFONSO MEDINA TEJERO INDEPENDIENTE

98 108 JOAQUIN RICA CASTILLO LOS NINOS DEL BARRIO

99 13 69 JULIA MACIAS RECUERDA

LOS NINOS DEL BARRIO

100 6 FRANCISCO JAVIER BERMEJO BE VERTICALIA
101 14 33 MONTSERRAT FERNANDEZ BUSTO VERTICALIA

102 15 55 RAQUEL GONZALEZ MUNOZ
103 34 MANUEL FERNANDEZ CENTENO

VERTICALIA

104 113 ANTONIO JESUS RODRIGUEZ ESPE

105 16 118 CARMEN RUBIO SIERRA
106 17 102 CARMEN POYATO NIETO

107 21 JOSE LUIS DE LA CRUZ MORENO DEPORTIVO CHARQUITO
108 57 ALFREDO GUILLAUME ORTIZ CARBULA SPORT

109 128 DAVID VAZQUEZ DOMINGUEZ CLUB MARATON BADAJOZ
110 13 PEPE CANETE DIAZ CARBULA SPORT

111 18 24 MACARENA DELGADO LEAL CD OCHO PICOS TRAIL
112 66 ANTONIO LORA BELLIDO LOS CUNETAS

113 105 JOSE RASERO JIMENEZ LOS CUNETAS

114 64 JOSE LAFUENTE CASTILLO INDEPENDIENTE

115 48 MANUEL GARCIA TORRES

116 47 JULIO GARCIA SANCHEZ INDEPENDIENTE

117 52 MIGUEL ANGEL GOMEZ COBOS LOS NINOS DEL BARRIO
118 46 DAVID GARCIA RIOJA LOS NINOS DEL BARRIO
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SIMON VERDE FLOWWAY
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CLUB RUNNINGWAYTRAIL

Categ. (Pos.)

VETAM (33)
VETAM (34)
SNM (26)
SNM (27)
SNM (28)
SNM (29)
VETAM (35)
VETBM (15)
SNF (3)
VETAF (5)
VETBM (16)
VETAM (36)
VETBF (4)
VETBM (17)
VETAM (37)
VETAF (6)
VETBM (18)
VETBF (5)
VETAF (7)
VETBM (19)
VETAM (38)
VETAF (8)
VETBF (6)
VETAM (39)
VETAM (40)
VETAM (41)
VETAM (42)
VETAF (9)
VETAM (43)
VETBM (20)
VETCM (4)
SNM (30)
VETCM (5)
VETBM (21)
VETAM (44)

T.Oficial
3:31:51
3:31:59
3:32:16
3:33:50
3:35:52
3:35:55
3:35:57
3:37:33
3:37:35
3:37:40
3:40:02
3:40:30
3:41:41
3:43:08
3:45:19
3:45:31
3:49:00
3:49:02
3:49:03
3:51:13
3:52:04
3:55:05
3:55:38
3:56:01
3:56:31
3:56:34
3:56:38
3:57:42
4:00:02
4:00:06
4:06:46
4:11:30
4:12:14
4:28:54
4:28:56

07:50
07:51
07:51
07:55
07:59
07:59
07:59
08:03
08:03
08:03
08:08
08:10
08:12
08:15
08:20
08:21
08:28
08:28
08:29
08:33
08:35
08:42
08:43
08:44
08:45
08:45
08:45
08:48
08:53
08:53
09:08
09:18
09:20
09:57
09:57
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